ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 февраля 2015 года

	№
	117/654-3

	п. Жарковский

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Жарковского района, приуроченных ко Дню молодого избирателя
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 декабря 2007 года №83/666-5 «О проведении в субъектах Российской Федерации Дня молодого избирателя», постановлением  территориальной избирательной комиссии Жарковского района от 30 января 2015 года № 116/650-3 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Жарковском района на 2015 год»,  территориальная избирательная комиссия Жарковского района   постановляет:
1. Одобрить план  мероприятий, приуроченных ко Дню молодого избирателя (прилагается).
3 .Разместить настоящее постановление на сайте ТИК Жарковского района  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Жарковского района

				Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района

				Н.П. Иванова

Приложение
                                           к постановлению

                              территориальной избирательной

          Жарковского района от 05.02.2015г.

№ 117/654-3
Работа «горячей линии» по вопросам избирательного законодательства и избирательного процесса

1-27 февраля 2015 года    Территориальная избирательная комиссия

                                      Жарковского района
Тест «Я - избиратель!» (среди старшеклассников ОУ района)

1-10 февраля                                               ОУ района
 Выставка рисунков, плакатов, творческих работ на тему: «Наш выбор- будущее России!» (районный этап)

12 февраля 2015 года            Территориальная избирательная комиссия
Жарковского района

Интеллектуальная игра: «У тебя есть голос!»

     13 февраля  2015 года                      Центральная районная библиотека
                        Книжная выставка: «Выборы - это выбор будущего!»
 1-15 февраля 2015 года                   Центральная районная библиотека
Игра- представление: «Живая книга. Время покажет…»

12 февраля 2015 года                         Дом детского творчества

Участие в областной олимпиаде старшеклассников ОУ Тверской области

      18-19 февраля 2015 года                                  (областной этап)